Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

 A Pregoeira designada através da Portaria nº 154/2018 de 03 de abril de 2018
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado
da Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2019.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para contratação de empresa para prestação de
serviços de confecção e fornecimento de impressos de uso geral das secretarias
municipais, incluindo material, criação, arte, impressão, fotolito, editoração, etc. sob
demanda, conforme especificações e condições deste edital.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço POR ITEM.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Lei Complementar n.º 123/2006 alterada pela Lei
complementar nº 147/2014 e legislação complementar.

EMPRESAS VENCEDORAS – preço por ITEM
1 – CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA – CNPJ nº 04.261.548/0001-46. LOTE 01,
ITEM 02 R$ 9,75. TOTAL R$ 292,50 (duzentos e noventa e dois reais e cinquenta
centavos).
2 – GRAFIBEM – EDITORA GRAFICA LTDA - ME – CNPJ nº 09.535.450/0001-53.
LOTE 01, ITENS 03 R$ 0,07; 04 R$ 0,15; 06 R$ 5,00; 07 R$ 0,64; 08 R$ 3,79. TOTAL
R$ 6.998,00 (seis mil novecentos e noventa e oito reais).
ITENS DESERTOS: LOTE 001, ITENS 01 E 05.
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 7.290,50 (sete mil, duzentos e noventa reais e
cinquenta centavos).

Francisco Beltrão, 21 de janeiro de 2019.

Samantha Marques Pécoits
Pregoeira